Civilis ff. e. ti. l. si in tres. alias ē. §. sub. l. Itē si vñ. et bona etiā fuit legis p̄sidatio q̄ voluit q̄ p̄ficia et p̄tradi etio nō nocere. h̄ sic absentia. q̄ forsan ille si p̄n̄s fuisse tractasset alios in p̄tēlā. et ē si. cū dicim⁹ q̄ aliq̄s tenetur p̄silū rēgrere et nō sequi. ut no. s. e. ti. cum olim. sic dicit dec. q̄ in elec̄rōib⁹ plus nos p̄ceptus h̄ p̄tradicio. s. de elec. venerabilē. et. c. bone. sic decre. ista voluit illū finge re p̄ntē et cōtradicē. ut. j. sequit̄ et p̄sideratōne eq̄ tatis que ponit̄ in prin. et sic diuerso respectu veriusq̄ bona fuit p̄sideratōne. et ē si. qd̄ no. s. de iure iur. cū cōtingat. s. de p̄scrip. c. vlti. sed qd̄ dies nūq̄ ser uabit̄ hec deec̄. in foro seculari. dic q̄ nō in locis que nō subsumt̄ in tpa li iurisdictōne ecclie. qd̄ die ut dī xi. j. de re. iuē. c. q̄ b. P̄otestatē. si cōpromittētes di x̄sset̄. q̄ si nō oēs

q̄. hoc possit̄ duo et hec deec̄. supplet̄. ac si ip̄i dirissent̄ et est si. L. de rei vx. ac̄. l. vna circa princi.

Libere. vnde si nolit interesse examinatōni nō tenet̄ ip̄m in sentētia vocare p̄ bane literā. ar. ad hoc. j. de do. et contu. cum qui. h̄ dic̄ eū ad omnia citandum. ar. eius qd̄ ibi dicā ad hoc. L. de ius. p̄terandū. §. tū vero be d. **D**ivina remodiciū. s. de do. et cōtu. veritatis. cū si. j. de eo q̄ mit. in pos. c. vno. idē in duobus arbitris.

P̄ntē. p̄ hoc dico q̄ nō ē. qd̄ hic de in trib⁹. q̄ si ex duobus vñus se absentat malicie. alter nō p̄t̄ p̄cedere. q̄ in tribus duo sunt maior pars. s. c. p̄. **P**reterea ille absens habet p̄ p̄ntē et p̄ tradicente. ut hic vides. ergo neutrius valet sñia. s. de re iudi. c. v. nā tūc valz sentētia p̄ntū in hoc easu. qñ valeret eo p̄ tradicēte. alias nō. et h̄ hoc dico etiā si in cōpromisso est q̄ nō valeat ip̄o triu⁹ arbitror. sñia nō oēs p̄cordēt̄. et q̄ nō habebit locū dec̄. ista eadē ratōne. vñ tūc locū h̄z eadē deec̄. cum simpliciter sunt assump̄ti. ut. s. dī. quedam. vel tacite q̄n̄is

Lirea iudices. p̄testatiō. **R**ēfūsio. circa eos ergo dic̄ q̄ aut ordinarij aut delegati. si ordinarij aut q̄libet h̄ se et in solidū iurisdictōez h̄z. et tūc p̄t̄ alt̄ alterū p̄uenire. s. de fo. p̄pe. c. pe. et no. de ap. ut debitū. aut nō in soli dū er p̄ se. sicut in capitulo vel sñio. lo. vel h̄z q̄ audiunt̄ causā p̄bri dyaconi et subdyacoui. in h̄z casib⁹ omnes citare debet. et si due pres sunt p̄ntē suffic̄t. ff. q̄ cuiusq̄ vñuer. plane. de dec. ab or. faci. l. iij. nisi in p̄dictā ca sib⁹ vbi certus requiriē numerus. xv. q. viij. si aut. et. c. felix. de re iudi. nō p̄t̄. aut delegati. et tunc subdistingue. aut sune dati simpliciter. q̄ tūc vñus sine alio nō p̄cedit. s. de offi. deleg. causā mēmonij. aut eū clausula. et tunc iterū subdistingue. q̄ aut eū clausula ista vos vñ alē vñm aut eū illa. q̄ si nō oēs. in primo casu tene qd̄ habes. s. e. li. de offi. del. cū plures. In scđo qd̄ habes. s. de. of. de leg. prudētā. Et queres q̄re ius diuersum int̄ arbitros simp̄lē datos. et delegatos simp̄lē datos ut p̄ sup̄iora pa uit. dic q̄ ius qd̄ min⁹ dictū est a ḡib⁹ supplet̄. sic alias

ff. e. ti. Itē si vñus. §. p̄ncipaliter. Judices aut̄ maiori maturitate creant̄. ut. s. de p̄p̄t. statutū. et ideo ius ī eis supplere nō vult. Itē in iudicib⁹ rigor attendit̄. q̄ cle mentiores lege esse nō debent. in aut. de iudic. §. op̄oz. coll. vi. arbitri ait. put vñsum est eis. p̄nūciant et p̄lerū q̄ eligunt̄ amici et possunt viles esse. et ideo ius magis circa illos. p̄uidere et cōsiderare voluit ut. s. i. prim. dec.

Iudicis esse ambiguū. Iudex delegatū ad hoc spāle mādarū a papa nō p̄t̄ p̄pel lere p̄t̄ ut p̄sonali ter corā eo p̄pare at nisi ex rōnabili causa.

Ambiguū. am biguū est vbi op̄imones sūt; i. iura varia vident̄. s. de sent. excō. in alia i. Non vides. ut ff. de ar. quesitū.

Delegatū. a cō trario sensu videt̄ secus de ordinario.

.xv. di. qual. de bijs que si. a p̄la.

cū aplīca. sed idē

in ordinario fñ ber. nō enī p̄t̄ p̄pellere p̄s corā se venire p̄sonaliter nisi in sequentib⁹ casibus. L. de p̄cur. l. ul. et ideo de ip̄o dictū nō fuit. quia de ip̄o nō dubitat̄. p̄ p̄dictā. l. sed de delegato pape dubitabatur qui videbat̄ posse idem quod papa quo ad illam causam liberū enim est cūilibet p̄ se vel p̄cura. respondere. L. de bijs q̄ ad ecclē. cōfū. l. p̄nti. §. cū aut. ff. de p̄cur. l. i. j. de iuē. ca lum. c. ul. de p̄cur. querelā. bñficiū aut iurū nemini auferendū est. ut. xvij. di. de bijs. j. de reg. iuē. indultū. cum suis cōcord. ar. p̄tra q̄ p̄sonaliter citatus p̄sonaliter ve nire teneatur. s. de do. et p̄tu. cū dilecti. dic q̄ illud obtinet̄ in papa ut ibi no. et sic etiā. s. de ma. et obe. humilis. dedila. c. ul. et habent̄ hec locū in causis priuatoz. in cau sis vñ ecclē collegij vel vñiversitas de necessitate non venit in iudicij. de iuē. cal. i. p̄tractādis. et. c. se. fñ ber.

Spēale. q̄ tūc sicut papa id p̄t̄. et ip̄e. si. s. de p̄cur. c. pe. cū suis cōcord.

tra iudicij nō dubitabatur. et est m. **J**udicio. de ex

si. s. e. li. de resti. in integ. c. q̄.

Criminalis. intelligas criminaliter intentata. si enim de criminē agit̄ cūlitter bene interuenit p̄curator. s. de p̄cur. tue. de accu. sup̄ bijs. vnde tunc p̄sonaliter venire cōpelli nō poterit. si aut̄ criminaliter intentatur p̄curator nō interuenit nisi in casib⁹ no. iij. q. vi. si quādo. et. c. de. accusa. veniens. sed querebat hic ber. si admittatur p̄curator in causa criminali. an valeant que facta sunt cū eo. Et videtur q̄ sic. si non opponitur exceptio. L. de p̄ cura. ita demū. ff. de procuē. filiusfa. §. veterani. et ea que sunt cum falso p̄curatore valent per cōlensem. ff. de iu di. licet. ff. rem ra. ha. l. iij. §. falsus. sed contra videtur. quia cōtra legē actum est. ff. de publi. iudi. l. penult. §. ad crimen. et. v. q. iij. in criminalibus. dicebat ber. q̄ va let qd̄ cum eo actum est p̄ prima iura. ex quo non fuit obiectum. iudex tñ talē p̄curatorem ex officio suo p̄t̄ et debet repellere. s. de excep. exceptionē. cū suis cōcor. et. j. de accu. cū p̄. nec obstat si iudex debet repellere. ergo nō valuit iudicij. vide instantiam in excommunicato p̄ p̄dictā